et aliorum factorum, et faciend. et p[ro]p[ri]et[ar]um omnino  
 p[er]cipi[er]e, p[er] nos modo, quo sup[er] tradidit, et consignari  
 volumus, et mandamus, p[er] p[re]s[ent]e[m] tab[ul]am in fide[m]  
 datum ex Curia Romana, Massignari hac die 15  
 Januarij 1749 =  
 Felix B[re]v[is] P[re]s[ent]e[m] P[re]s[ent]e[m]

Carolus Ciriaci No[n]d[us] For[is]

in sum de consignando quod dicitur &